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Årsmøte Oslo og Omland Friluftsråd 2024 - valgkomitéens innstilling 
 
Valgkomitéen har bestått av:  

Navn Representerer Første gang valgt 
Ingvild Melvær Hanssen Naturvernforbundet 2020 
Rune Winum Viken fylkeskommune 2022 
Kristine Grønlund Skiforeningen 2024 
Dag Olav Brækkan DNT Oslo og Omegn 2024 

 
 
Valgkomiteen jobber under instruks sist revidert og vedtatt på årsmøte 2021:   
 
Komitéen har spesielt merket seg følgende bestemmelser mht. utvelgelsen av styrekandidater i 
instruksen for valgkomitéen: 
 
Etter vedtektene skal det «… tilstrebes bredest mulig representasjon ved valg av styre, samt at det 
blir minst 40 % av hvert kjønn». Valgkomitéen har lagt vekt på å finne kandidater med kunnskap, 
innsikt og erfaring fra ulike fagfelt og med forskjellige innfallsvinkler, og som derved kan bidra til å gi 
OOF positive impulser. Det er videre lagt vekt på at styret skal ha en sammensetning der kunnskap 
om naturvern og friluftsliv skal være ivaretatt, samtidig som at styremedlemmene representerer 
viktig organisasjonserfaring og samlet har en bredt sammensatt kompetanse. Dette tror vi vil gi det 
beste grunnlag for fortsatt god drift og utvikling av OOFs virksomhet, og også sikre friluftsrådets 
posisjon som en sentral og respektert samfunnsaktør.  

 
Valgkomitéens arbeid 
 
Prosessen i valgkomitéen startet i januar 2024 med et digitalt møte for å bli kjent innad i komitéen og 
for å få oversikt over sittende styre og hvem som er på valg. Komitéen har videre hatt møter på 
Teams og kontakt på e-post/telefon. 
 
Valgkomitéen har hatt særlig fokus på at styrets sammensetning speiler sakene som behandles. 
Likeledes har kjønnsfordeling og geografi spilt en rolle i vurderingen.  
 
Etter gjeldende prosedyrer har Oslo og Omlands Friluftsråd medlemsorganisasjoner blitt oppfordret 
til å komme med kandidater. Det er kommet inn ett forslag fra et styremedlem.  tillegg har komitéen 
forespurt potensielle kandidater. Valgkomiteen oppfordrer medlemmene til å være mer aktive med å 
fremme kandidater. Dette vil være særlig viktig fremover når nye vedtekter om funksjonstid får 
effekt. 
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Oversikt over det sittende styret i OOF: 
Tillitsverv Navn Valgt 

første gang  
På 
valg  

Leder  Hans-Petter Aas  2000  Nei 
Styremedlem  Martin Veastad  2016  Nei 
Styremedlem  Maren Østvold Lindheim 2021  Nei 
Styremedlem  Ingunn Iversen 2023 Nei 
Styremedlem Lars Rogstad 2023 Nei 
Styremedlem Jøren Wacu Joramo 2023 Nei 
Nestleder Tonje Anderson 2021 Ja 
Styremedlem  Vigdis Jynge 2010 Ja 
Styremedlem  Øyvind Rørslett  2012  Ja 
Styremedlem  Harald Irgens-Jensen  2016  Ja 
Styremedlem  Tessa Barnett  2018  Ja 

 

Maren Østvold Lindheim har ønsket å fratre vervet selv om hun ikke er på valg nå. Valgkomiteen 
innstiller derfor på 6 styremedlemmer, inkludert nestleder. 
 

Valgkomitéens innstilling: 
 
 

Navn Valgt første 
gang  

Valgkomitéens 
innstilling 

Leder  Hans Petter Aas 2000 Ikke på valg 

Nestleder Tonje Anderson Olsen 2021 Gjenvalg – 2 år 

Styremedlem Ingunn Iversen 2023 Ikke på valg 

Styremedlem Harald Irgens-Jensen 2016 Gjenvalg – 2 år 

Styremedlem  Jørgen Wacu Joramo 2023 Ikke på valg 

Styremedlem Tessa Barnett 2018 Gjenvalg - 2 år 

Styremedlem Martin Veastad 2016 Ikke på valg 

Styremedlem Lars Rogstad 2023 Ikke på valg 

Styremedlem Vigdis Jynge 2010 Gjenvalg – 2 år 

Styremedlem Tord Bern Hansen 2024 Nyvalg – 2 år 

Styremedlem Tom Erik Bakkely 
Aasheim 2024 Nyvalg – 2 år 
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Beskrivelse av kandidatene: 
   
Som nestleder innstiller valgkomitéen slik: 

Tonje Anderson Olsen (nestleder) - Enebakk, f. 1969.  
God politisk erfaring med bl.a. en periode som ordfører, to perioder som varaordfører, leder av 
klima- og miljøutvalg og kultur-, oppvekst- og skoleutvalg. Har vært medlem av teknikk- og 
utviklingsutvalg, samt byggekomitè og eldreråd. Sitter i representantskapet for ROAF, og vært leder i 
Follorådet. Tonje jobber til daglig som rådgiver i ungdomsskolen og har undervisning i bl.a. naturfag 
og samfunnsfag. Er opptatt av miljøspørsmål og tilrettelegging for det grønne skiftet.  
Nestleder velges for 2 år. 
 

Som styremedlemmer innstiller valgkomitéen slik:  

 
Harald Irgens-Jensen (styremedlem) - Oslo, f. 1973.  
Kom inn i OOFs styre i 2016. Han er jurist og har bl.a. vært advokat hos Thommessen. Han er nå 
professor ved juridisk fakultet, Universitetet i Oslo. Han var styremedlem i DNT Oslo og Omegn 2009-
2015 og har vært leder av Ragnhild og Claus Helbergs stiftelse. I tillegg til generell interesse for 
friluftsliv i skog og fjell er han særlig opptatt av klima- og miljøspørsmål.  
Velges for 2 år. 
 
Tessa Barnett (styremedlem) - Nordre Follo, f. 1982.  
Hun har mastergrad i arealplanlegging fra University of Otago, New Zealand og har arbeidet som 
arealplanlegger i Whangarei (New Zealand). Hun har vært arealplanlegger i Aurskog-Høland 
kommune 2012-2016, Oppegård kommune 2016 - 2019 og jobber nå i Nordre Follo kommune siden 
sammenslåingen med Ski kommune.  
Velges for 2 år. 
 
Vigdis Jynge (styremedlem) - Oslo, f.1948.  
Pensjonist. Kom inn i OOFs styre i 2010. Har og har hatt flere verv i Skiforeningen, bl.a. er hun 
medlem av Skiforeningens markakomite, har vært styremedlem i seks år og sitter nå i rådet. Har også 
erfaring som frivillig i DNT, både som turleder og med rydding og merking av stier. Utdannet 
fysioterapeut og har arbeidet på NAVs kompetansesenter. Har også vært sjefsfysioterapeut Emma 
Hiorths hjem, ledende fysioterapeut på A-hus og forsker på Sintef.  

Velges for 2 år. 

 
Tord Bern Hansen (styremedlem) – Oslo, f. 1967 
Han er stabsdirektør i innkrevingsdivisjonen i Skatteetaten og har tidligere ledet flere store 
strukturendringer i statlig sektor (Skatt, NAV og Toll). Han har flere års erfaring som prosjektleder, 
erfaring fra konsulentbransjen og har i 6 år vært leder i deler av det som i dag har blitt Bymiljøetaten.  
Tord har bred erfaring frivillig sektor. Han er nå leder av Samarbeidsutvalget for friluftslivet i Nordre 
Aker og prosjektleder for utvikling av tursti i Maridalen for sykling og turgåing. Tidligere har han hatt 
styreverv i Norges Cykleforbund etter økonomisk krise etter VM i Bergen og flere lederverv i NTNUI, 
Norges Skiforbund, Sør-Trøndelag skikrets og Sportsklubben Rye. 
Velges for 2 år. 

 

Tom Erik Bakkely Aasheim (styremedlem) – Ringerike f. 1982 
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Tom Erik jobber som Geodataingeniør på avdelingen for Geodata, i enheten Arealforvaltning som 
ligger i sektor for Strategi og utvikling i Ringerike kommune. Han har jobbet i kommunen siden 2013, 
men har hatt flere andre stillinger; Planforvalter, konstruktør, DAK-operatør og sykkel- og 
friluftslivskoordinator. Siden 2015 har Tom Erik vært frivillig og tillitsvalgt i DNT Ringerike hvor han 
har hatt flere verv. De siste 5 årene har han vært som styreleder for DNT Ringerike. Han bruker mye 
av sin fritid i skog og mark. Enten i det store turområdet 'Holleia' som ligger rett utenfor døra 
hjemme, eller i de mange andre flotte turområdene i distriktet. Han brenner veldig for det enkle og 
nære friluftslivet. Mestring og begeistring.  

Velges for 2 år. 

 

 

Oslo, 15. mars 2024 

 

 

 

Ingvild Melvær Hanssen  Rune Winum    Kristine Grønlund Dag Olav Brækkan 
            (sign.)   (sign.)         (sign.)  (sign.) 

 

 
 
 


